АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2016 № 1016

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 05.05.2015 № 313

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с

действующим законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 05.05.2015 № 313 (в редакции от 13.05.2016 № 387) «Об утверждении
Административного  регламента  предоставления муниципальной услуги «Выдача
разрешений на проведение работ по созданию искусственного земельного участка на
территории городского округа Стрежевой»:

1.1. В пункте 6 Административного  регламента  предоставления
муниципальной услуги «Выдача разрешений на проведение работ по созданию
искусственного земельного участка на территории городского округа Стрежевой»,
утвержденного указанным постановлением, (далее - Административный регламент) слова
«, в государственной информационной системе «Портал государственных и
муниципальных услуг Томской области» (далее – Портал государственных и
муниципальных услуг Томской области)» исключить.

1.2. Абзац восьмой пункта 8  Административного регламента исключить.
1.3. В пункте 18 Административного регламента слова «, Портала

государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить.
1.4. В пункте 28 Административного регламента слова «, на Портале

государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить.
1.5. В пункте 31 Административного регламента слова «, Портала

государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить.
1.6. В пункте 44 Административного регламента слова «, Портал

государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить.
1.7. В абзаце третьем пункта 59 Административного регламента слова «,

Портала государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить.
1.8. В пункте 61 Административного регламента слова «, Портала

государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить.
1.9. В пункте 62 Административного регламента слова «, Портал

государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить.
1.10. В пункте 64 Административного регламента слова «, Портал

государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить.
1.11. В абзаце первом пункта 65 Административного регламента слова «, Портала

государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить.
1.12. В пункте 66 Административного регламента слова «, Портала

государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить.

1.13. В абзаце четвертом пункта 84 Административного регламента слова «, на
Портале государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить.

1.14. В пункте 103 Административного регламента слова «, на Портале
государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить.

1.15. В абзаце пятом пункта 104 Административного регламента слова «, на
Портале государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить.

1.16. В Приложении 2 к Административному регламенту слова «личный кабинет
на Портале государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В.

Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин

Аббасова
Разослать: Администрация, УИиЗО, Правовое управление, Финансовое управление

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Аббасова